
COORDINADORES DE GRADO 

FACULTAD CIENCIAS, ECONÓMICAS EMPRESARIALES Y TURISMO 

 

• GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (Campus 

Ciudad): 

o Juana Domínguez Domínguez (juana.dominguez@uah.es) 

o Cristina Loranca Valle (cristina.loranca@uah.es) 

• GRADO EN CONTABILIDAD Y FINANZAS: 

o Gregorio Serna Calvo (gregorio.serna@uah.es) 

o Anne Marie Garvey (anne.garvey@uah.es) 

• GRADO EN ECONOMÍA: 

o Federico Pablo Martí (federico.pablo@uah.es) 

o Diego Dueñas Fernández (diego.dueñas@uah.es) 

• GRADO EN ECONOMÍA Y NEGOCIOS INTERNACIONALES: 

o José Luis Crespo Espert  (joseluis.crespo@uah.es)  

o Alvaro Anchuelo Crego (alvaro.anchuelo@uah.es) 

• DOBLE GRADO EN DERECHO Y ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE 

EMPRESAS: 

o Estela Núñez Barriopedro (estela.nuñezb@uah.es) 

o Belén Marina Jalvo (belen.marina@uah.es) 

• GRADO EN TURISMO: 

o José María López Morales (josem.lopez@uah.es) 

o Beatriz Fernández Olit (beatriz.olit@uah.es) 

• DOBLE GRADO EN TURISMO Y ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE 

EMPRESAS: 

o José Mª López Morales (josem.lopez@uah.es) 

o Beatriz Fernández Olit (beatriz.olit@uah.es) 

• GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (Campus 

Guadalajara): 

o Oscar René Montes Pineda (oscar.montes@uah.es) 

o Ana Isabel Zamora Sanz (anai.zamora@uah.es) 

• DOBLE GRADO EN INFORMÁTICA Y ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS: 

o Carlos Mir Fernández (carlos.mir@uah.es) 

o Antonio García Cabot (a.garciac@uah.es) 

         Sept 2023 
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